
Uchwała Nr XXXIV/250/17 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 11 lipca 2017r. 

 

 

w sprawie współpracy z Gminą Baltijsk, w realizacji projektu pn. „Rozbudowa ujęcia 

wody z budową wodociągu i instalacji sanitarnej w miejscowościach wiejskich” w 

ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Rosja na lata 2014-2020. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.12 i 12 a, w związku z art.7 ust.1 pkt. 20 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.). Rada 
Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie współpracy przez Gminę Ryn z Gminą Baltijsk, jako 

partnera w realizacji projektu „Rozbudowa ujęcia wody z budową wodociągu i instalacji 

sanitarnej w miejscowościach wiejskich”, w ramach Programu Współpracy Zagranicznej 

Polska – Rosja na lata 2014-2020; w ramach priorytetu 2: „Współpraca na rzecz czystego 

środowiska naturalnego na obszarze transgranicznym”. 

 

§ 2. Szczegóły dotyczące współpracy zostaną uregulowane w porozumieniu o współpracy 

partnerskiej zawartej między partnerami. 

 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ryn do zawarcia porozumienia, o którym 
mowa w §2, na potrzeby partnerstwa i realizacji projektu. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
        Jarosław Filipek 


